

УТВЕРЖДАЮ
Директор филиала АО "ДРСК"
"Хабаровские электрические сети"
А.В. Бакай
"19" 06 2017 г.

Снегоболотоход гусеничный ТТМ XM 38-10
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
(локальная смета)

на Капитальный ремонт Снегоболотоход гусеничный ТТМ 3902ПС-01 XM 38-10, Инв. № НВ032884, Ремонт корпуса, ремонт ходовой части, ремонт двигателя.

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: Ведомость дефектов и объемов работ
Сметная стоимость 1237,320 тыс. руб.
строительных работ 694,920 тыс. руб.
прочих 542,400 тыс. руб.

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 2 кв. 2017г

№ пп	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, чел.-ч, не занятых обслуживанием машин	
				всего	эксплуатации машин	в т.ч. оплаты труда	Всего	оплаты труда	эксплуатация машин	на единицу	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Раздел 1. Ремонтные работы: Корпус											
1	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена кабины, дверей, стекло (единица работы)	1		70000		70000		6	6	
2	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Восстановление герметичности кузова (единица работы)	1		35000		35000		2	2	

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Устранение деформации корпуса (единица работы)	1	70000		70000			3	3
4	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Восстановление спальных мест салона (единица работы)	1	24000		24000			4	4
5	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Оборудование ограждения кабины и кузова по периметру (единица работы)	1	18000		18000			5	5
6	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена листа бортового левого, правого (лит. №3) (единица работы)	4	6000		24000			10	40
7	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена листа корпуса (баки) (единица работы)	2	15800		31600			10	20
Итого прямые затраты по разделу						272600				80
Итого по разделу 1 Ремонтные работы: Корпус						272600				80
Раздел 2. Ремонтные работы: Ходовая часть										
8	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена катка опорного (единица работы)	12	2000		24000			10	120
9	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена фрикционного уплотнения катка опорного (единица работы)	12	1000		12000			10	120
10	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена катка направляющего (единица работы)	2	2500		5000			10	20
11	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена фрикционного уплотнения катка направляющего (единица работы)	2	1000		2000			10	20
12	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена колеса ведущего (единица работы)	2	19000		38000			10	20
13	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена ленты тормозной (единица работы)	4	1500		6000			10	40
14	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена пальца с резиной звена гусеницы (единица работы)	20	300		6000			10	200
15	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена торсиона (2шт. лев, 2шт. прав) (единица работы)	4	5000		20000			10	40
Итого прямые затраты по разделу						113000				580
Итого по разделу 2 Ремонтные работы: Ходовая часть						113000				580

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 3. Ремонтные работы: агрегаты										
16	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена КПП (единица работы)	1	15000		15000			10	10
17	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена фрикциона (единица работы)	2	14000		28000			10	20
18	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Капитальный ремонт ДВС (шлифовка КВ, замена распредвала с втулками, замена вкладышей, замена ЦПГ) (единица работы)	1	90000		90000			10	10
19	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена панели приборов в сборе (единица работы)	1	19800		19800			10	10
20	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Замена насоса водооткачивающего (единица работы)	2	2000		4000			10	20
Итого прямые затраты по разделу						156800				70
Итого по разделу 3 Ремонтные работы: агрегаты						156800				70
Раздел 4. Материалы										
21	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Кабина в сборе с дверьми и стеклами (шт)	1	240000		240000				
22	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Каток опорный (шт)	12	16500		198000				
23	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Фрикционное уплотнение катка опорного (шт)	12	980		11760				
24	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Каток направляющий (шт)	2	17000		34000				
25	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Фрикционное уплотнение катка направляющего (шт)	2	980		1960				
26	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Колесо ведущее (шт)	2	20000		40000				
27	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Фрикцион (шт)	2	14000		28000				
28	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Тормозная лента (шт)	4	2400		9600				

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
29	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	КПП (шт)	1	70000		70000				
30	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Палец с резиной звена гусеницы (шт)	20	540		10800				
31	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Панель приборов в сборе (шт)	1	20000		20000				
32	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Торсион (шт)	4	3200		12800				
33	Прайс-Лист ООО "АвтоТрак" от 15.04.2017 год	Насос водооткачивающий (шт)	2	9000		18000				
Итого прямые затраты по разделу						694920				
Итого по разделу 4 Материалы						694920				
ИТОГИ ПО СМЕТЕ:										
Итого прямые затраты по смете						1237320				730
Итого по смете:										
Итого Запасные части						694920				
Итого Ремонтные работы						542400				730
Итого						1237320				730
ВСЕГО по смете						1237320				730

Составил Инженер ПТС ЦЭС: И.А. Доронин
(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: Инженер ПТС ХЭС: Е.Л. Пятакова
(должность, подпись, расшифровка)

СОГЛАСОВАНО:

Директор СП ЦЭС
"Хабаровские электрические сети"
Д.А. Федоров

Составлено: Инженер ПТС ЦЭС
И.А. Доронин